

五、磋商报价明细表

项目名称：永登县秦川中心卫生院公卫宣传品采购项目

项目编号：ZZJ2023-26

包号： /

币种：人民币

序号	货物名称	规格型号	制造厂商	品牌	国别	数量	交货期	单价	总价	备注
1	▲小马扎	≥25*25*30(加厚)	太和县蔡庙镇振兴装饰材料部	定制款	中国	6000	合同签订后15日历天	14.50	87000.00	
2	公共卫生服务项目宣传折页16项	设计+157克铜板纸；三折页	上海合致印务技术服务有限公司	定制款	中国	各500份	合同签订后15日历天	0.20	1600.00	
3	不锈钢饭盒中号双层	容量(≥1.4L)	太和县蔡庙镇振兴装饰材料部	定制款	中国	1500	合同签订后15日历天	12.00	18000.00	
4	抽纸	3层, ≥300抽	上海合致印务技术服务有限公司	定制款	中国	1500	合同签订后15日历天	2.90	4350.00	
5	纸杯(环保淋膜纸)	50只/包, 加厚250ml	上海合致印务技术服务有限公司	定制款	中国	5000	合同签订后15日历天	0.23	1150.00	
6	覆膜环保无纺布袋	≥350mm*410mm*210mm	上海合致印务技术服务有限公司	定制款	中国	5000	合同签订后15日历天	3.26	16300.00	
投标总价		小写(元)：128400.00 大写：壹拾贰万捌仟肆佰圆整								

注：报价明细表须与磋商响应函及磋商报价一览表中的投标总价一致、此表格可根据项目实际情况变更格式及内容

供应商名称：甘肃海钰商贸有限责任公司（加盖公章）

法定代表人或授权代表（签字）：

投标日期：2023年04月03日

